

PRESSMEDDELANDE 2011 JUNI 28

Caperio förvärvar tjänsteleverantören SANvalue

First North noterade systemintegratören Caperio Holding förvärvar SANvalue som är en tjänsteleverantör inom backup, lagring, arkivering och virtualisering. Från och med 1 juli 2011 ingår SANvalue i Caperiokoncernen.

- SANvalue har ett oerhört starkt renommé på marknaden inom Datacenter och stärker Caperios position inom området ytterligare. Kompetensen, kunderna och de goda leverantörskontakterna har varit avgörande för affären, och som vi tidigare påpekat är det människorna och värderingarna som är det viktigaste när vi söker bolag som stärker Caperios erbjudande, säger Christer Haglund, CEO på Caperio.

- Att Caperio satsar på området Datacenter har nog inte undgått någon på marknaden. När vi kände att SANvalue var redo för nästa steg inleddes en diskussion där utgångspunkten var ett samgående för att tillsammans bli den ledande aktören på marknaden, säger Mikael Zetterberg, VD på SANvalue.

Affären gör att både Caperios och SANvalues kunder kan förvänta sig förstärkt specialistkompetens inom området Datacenter och fortsatt högt kundfokus. Caperio som 2008 förvärvade Crux i Örebro och 2009 Plattform IT i Göteborg har två framgångsrika och numera fullt integrerade förvärv bakom sig.

- Caperio var egentligen det enda alternativet. Vi har samarbetat med några av Caperios medarbetare och de vittnar om ett fantastiskt driv och ett härligt kamratskap. Det kundfokuserade klimatet och kvalitetstänkandet möjliggör att vi kan vidareutveckla våra affärer, säger Mikael Zetterberg.

Samtidigt presenterar också Caperio ett spännande nyförvärv i f d Sverigechefen på Symantec Fredrik Olofsson som går in med uppdrag att maximera effekten av affären och att integrera SANvalue i Caperio.

- Oerhört intressant uppdrag i branschens roligaste och mest uppskattade bolag, säger Fredrik Olofsson. SANvalue har en fantastisk kompetens inom sina verksamhetsområden och kombinationen med Caperios mycket starka och kundfokuserade företagskultur, som inte minst bevisar sig i Radar Groups rapport "Leverantörskvalitet 2011", ser jag enorma möjligheter framåt. Alla pratar om att sätta kunden i fokus, Caperio lever efter att göra det, avslutar Olofsson.

Om förvärvet:

Styrelsen för Caperio Holding AB (publ), har med stöd av årsstämans bemyndigande den 11 maj 2011, tecknat avtal om förvärv av samtliga utestående aktier i SANvalue AB. Caperio förvärvar SANvalue genom en köpeskilling om 3,5 MSEK kontant samt en apportemission av 250 000 nyemitterade aktier i Caperio. Därutöver tillkommer en eventuell tilläggsköpeskilling om maximalt 4,5 MSEK.

Om Caperio:

Caperio finns inte till för alla. Vi finns för dig som värderar en personlig kontakt och för dig som tycker att det är viktigt med innovation och kvalitet. Caperio vågar ifrågasätta självklarheter och vi kommer med nya och kreativa idéer. Caperio tillhandahåller IT-lösningar till privata företag och organisationer i Norden. Caperios erbjudande är inriktat på sju affärsområden; Klient & Logistik, Utskrift & Dokument, Server & Lagring, Nätverk & Säkerhet, Telefoni, Licens och Finans. Bolaget omsätter 610 MSEK (2010) och har 125 anställda fördelade på kontoren i Stockholm, Uppsala, Göteborg och Örebro. Caperio Holding AB är noterat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel. nr 08-503 015 50) är Certified Adviser och Likviditetsgarant.

Om SANvalue:

SANvalue grundades 2000 i Stockholm och omsätter 31,9 MSEK med ett rörelseresultatet om 3,7 MSEK (2010). Bolaget har 9 anställda. En stor del av SANvalues kunder utgörs av Sveriges 50 största bolag. Några exempel på kunder är Telia, Ericsson, Skanska IT Nordic, AFA Försäkring, och Sirius International. Huvudägare i SANvalue är Mikael Zetterberg (50 %) och Per Karlsson (50 %), vilka båda kommer att fortsätta att vara verksamma i den nya koncernen även efter förvärvet.

För ytterligare information:

Christer Haglund, CEO Caperio Holding AB
Tel: 08-562 175 01
E-post: christer.haglund@caperio.se

Johan Söderström, COO Mälardalen, Caperio AB
Tel: 08-562 175 04
E-post: johan.soderstrom@caperio.se

För högupplösta bilder kontakta:

Eva-Lotta Jonsvik, Marknadschef, Caperio Holding AB
Tel: 08-562 175 42
E-post: eva-lotta.jonsvik@caperio.se